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        460,-         460,-         580,-         580,-611 mzdy ocu-register adries111 R 0111

     89 909,-      89 909,-      90 369,-      90 369,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 0111

     90 369,-      90 369,-      90 949,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      90 949,-

      3 811,-       3 811,-       3 811,-       3 811,-621 POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV 1. 1. 141 R 0111

      3 811,-       3 811,-       3 811,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       3 811,-

      5 990,-       5 990,-       5 990,-       5 990,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV 1. 1. 141 R 0111

      5 990,-       5 990,-       5 990,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       5 990,-

      1 950,-       1 950,-       1 950,-       1 950,-625001 Na nemocenske poistenie 1. 1. 141 R 0111

     15 152,-      15 152,-      15 152,-      15 152,-625002 Na starobne poistenie 1. 1. 141 R 0111

        720,-         720,-         720,-         720,-625003 Na urazove poistenie 1. 1. 141 R 0111

      2 478,-       2 478,-       2 478,-       2 478,-625004 Na invalidné poistenie 1. 1. 141 R 0111

        857,-         857,-         857,-         857,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti 1. 1. 141 R 0111

      4 276,-       4 276,-       4 276,-       4 276,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 1. 1. 141 R 0111

     25 433,-      25 433,-      25 433,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***      25 433,-

      1 798,-       1 798,-       1 798,-       1 798,-627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO41 R 0111

      1 798,-       1 798,-       1 798,-0111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***       1 798,-

        200,-         200,-         200,-         200,-631001 Cestovné náhrady tuzemské 1. 1. 141 R 0111

        200,-         200,-         200,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         200,-

      2 900,-       2 900,-       2 900,-       2 900,-632001 Energie 1. 1. 141 R 0111

      1 652,-       1 652,-       1 652,-       1 652,-632002 Vodne, stocne 1. 1. 141 R 0111

      3 100,-       3 100,-       3 100,-       3 100,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby 1. 1. 141 R 0111

      7 652,-       7 652,-       7 652,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       7 652,-

      8 000,-       8 000,-       8 000,-       8 000,-633006 Vseobecny material 1. 1. 141 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a 1. 1. 141 R 0111

      3 973,-       3 973,-       3 973,-       3 973,-633013 Softver a licencie 1. 1. 141 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-633016 Reprezentacne 1. 4. 141 R 0111

     12 973,-      12 973,-      12 973,-0111 633 MATERIÁL***      12 973,-

      4 000,-       4 000,-       4 000,-       4 000,-634001 Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali41 R 0111

      3 350,-       3 350,-       3 350,-       3 350,-634002 servis+udržba-traktor a octavia41 R 0111

      7 350,-       7 350,-       7 350,-0111 634 DOPRAVNÉ***       7 350,-

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637001 Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe 1. 4. 141 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-637003 Propagacia, reklama a inzercia 1. 4. 141 R 0111

      6 200,-       6 200,-       8 000,-       8 000,-637004 Vseobecne sluzby 1. 1. 141 R 0111

      5 487,-       5 487,-       5 487,-       5 487,-637014 Stravovanie 1. 1. 141 R 0111

      1 755,-       1 755,-       1 755,-       1 755,-637015 Poistne 1. 1. 141 R 0111

        520,-         520,-         520,-         520,-637016 Pridel do socialneho fondu 1. 1. 141 R 0111

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-637026 Odmeny a prispevky 1. 1. 141 R 0111

     16 662,-      16 662,-      18 462,-0111 637 SLUŽBY***      18 462,-

      1 536,-       1 536,-       1 536,-       1 536,-642006 clenske41 R 0111

      1 536,-       1 536,-       1 536,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***       1 536,-

    173 774,-     173 774,-     176 154,-     176 154,-Výkonné a zákonodarné orgány0111

        850,-         850,-         850,-         850,-637012 Poplatky a odvody 1. 1. 141 R 0112

        850,-         850,-         850,-0112 637 SLUŽBY***         850,-

        850,-         850,-         850,-         850,-Finančné a rozpočtové záležitosti0112

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-651003 banka41 R 0170

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0170 651 SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU***       2 000,-

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-Transakcie verejného dlhu0170

      3 000,-       3 000,-       3 000,-       3 000,-633006 dotacia odstatu111 R 0320

      2 800,-       2 800,-       2 800,-       2 800,-633006 Vseobecny material 3. 4. 141 R 0320

      5 800,-       5 800,-       5 800,-0320 633 MATERIÁL***       5 800,-

      5 800,-       5 800,-       5 800,-       5 800,-Ochrana pred požiarmi0320

     52 850,-      52 850,-      52 850,-      52 850,-637004 Vseobecne sluzby 3. 3. 141 R 0451

     52 850,-      52 850,-      52 850,-0451 637 SLUŽBY***      52 850,-

     52 850,-      52 850,-      52 850,-      52 850,-Cestná doprava0451

     24 900,-      24 900,-      24 900,-      24 900,-637004 Vseobecne sluzby 3. 1. 141 R 0510
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     24 900,-      24 900,-      24 900,-0510 637 SLUŽBY***      24 900,-

     24 900,-      24 900,-      24 900,-      24 900,-Nakladanie s odpadmi0510

      4 100,-       4 100,-       4 100,-       4 100,-632001 Energie41 R 0610

      4 100,-       4 100,-       4 100,-0610 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       4 100,-

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-637012 Energie-preplatky41 R 0610

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0610 637 SLUŽBY***       1 500,-

      5 600,-       5 600,-       5 600,-       5 600,-Rozvoj bývania0610

     20 020,-      20 020,-      20 020,-      20 020,-637004 Vseobecne sluzby 1. 4. 141 R 0620

     20 020,-      20 020,-      20 020,-0620 637 SLUŽBY***      20 020,-

     20 020,-      20 020,-      20 020,-      20 020,-Rozvoj obcí0620

      6 000,-       6 000,-       6 000,-       6 000,-637004 Vseobecne sluzby 3. 2. 141 R 0640

      6 000,-       6 000,-       6 000,-0640 637 SLUŽBY***       6 000,-

      6 000,-       6 000,-       6 000,-       6 000,-Verejné osvetlenie0640

      3 000,-       3 000,-       1 200,-       1 200,-633006 MR   MTC-i41 R 0810

      3 000,-       3 000,-       1 200,-0810 633 MATERIÁL***       1 200,-

        500,-         500,-         500,-         500,-637003 MR   seniori-41 R 0810

      8 500,-       8 500,-       8 500,-       8 500,-637004 MR   dotacia sportovci-41 R 0810

      9 000,-       9 000,-       9 000,-0810 637 SLUŽBY***       9 000,-

     12 000,-      12 000,-      10 200,-      10 200,-Rekreačné a športové služby0810

        850,-         850,-         850,-         850,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a 5. 2. 141 R 0820

        850,-         850,-         850,-0820 633 MATERIÁL***         850,-

        850,-         850,-         850,-         850,-Kultúrne služby0820

        350,-         350,-         350,-         350,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0830

        350,-         350,-         350,-0830 637 SLUŽBY***         350,-

        350,-         350,-         350,-         350,-Vysielacie a vydavateľské služby0830

     77 670,-      77 670,-      82 670,-      82 670,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ 4. 1. 141 R 0911

     77 670,-      77 670,-      82 670,-0911 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      82 670,-

      1 244,-       1 244,-       1 244,-       1 244,-612001 PRIPLATKY 4. 1. 141 R 0911

      3 551,-       3 551,-       3 551,-       3 551,-612002 príplatky okrem osobných 4. 1. 141 R 0911

      4 795,-       4 795,-       4 795,-0911 612 PRÍPLATKY***       4 795,-

      4 154,-       4 154,-       4 154,-       4 154,-621 POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV 4. 1. 141 R 0911

      4 154,-       4 154,-       4 154,-0911 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       4 154,-

      5 127,-       5 127,-       5 127,-       5 127,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV 4. 1. 141 R 0911

      5 127,-       5 127,-       5 127,-0911 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       5 127,-

      1 309,-       1 309,-       1 309,-       1 309,-625001 Na nemocenske poistenie 4. 1. 141 R 0911

     10 503,-      10 503,-      10 503,-      10 503,-625002 Na starobne poistenie 4. 1. 141 R 0911

        755,-         755,-         755,-         755,-625003 Na urazove poistenie 4. 1. 141 R 0911

      2 156,-       2 156,-       2 156,-       2 156,-625004 Na invalidné poistenie 4. 1. 141 R 0911

        805,-         805,-         805,-         805,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti 4. 1. 141 R 0911

      4 031,-       4 031,-       4 031,-       4 031,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 4. 1. 141 R 0911

     19 559,-      19 559,-      19 559,-0911 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***      19 559,-

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO41 R 0911

      1 200,-       1 200,-       1 200,-0911 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***       1 200,-

      2 032,-       2 032,-       2 032,-       2 032,-632001 Energie 4. 1. 141 R 0911

        844,-         844,-         844,-         844,-632002 Vodne, stocne 4. 1. 141 R 0911

        361,-         361,-         361,-         361,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby 4. 1. 141 R 0911

      3 237,-       3 237,-       3 237,-0911 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       3 237,-

      2 245,-       2 245,-       2 245,-       2 245,-633006 ms- hracky111 R 0911

        800,-         800,-         800,-         800,-633006 Vseobecny material 4. 1. 141 R 0911

         50,-          50,-          50,-          50,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a 4. 1. 141 R 0911

      3 095,-       3 095,-       3 095,-0911 633 MATERIÁL***       3 095,-

        300,-         300,-         300,-         300,-637004 Vseobecne sluzby 4. 1. 141 R 0911

        380,-         380,-         380,-         380,-637016 Pridel do socialneho fondu 4. 1. 141 R 0911

        680,-         680,-         680,-0911 637 SLUŽBY***         680,-
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    119 517,-     119 517,-     124 517,-     124 517,-Predprimárne vzdelávanie0911

     19 469,-      19 469,-      19 469,-      19 469,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ 4. 3. 141 R 09601

     19 469,-      19 469,-      19 469,-09601 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      19 469,-

      1 579,-       1 579,-       1 579,-       1 579,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV 4. 3. 141 R 09601

      1 579,-       1 579,-       1 579,-09601 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 579,-

        250,-         250,-         250,-         250,-625001 Na nemocenske poistenie 4. 3. 141 R 09601

      2 586,-       2 586,-       2 586,-       2 586,-625002 Na starobne poistenie 4. 3. 141 R 09601

        235,-         235,-         235,-         235,-625003 Na urazove poistenie 4. 3. 141 R 09601

        733,-         733,-         733,-         733,-625004 Na invalidné poistenie 4. 3. 141 R 09601

        378,-         378,-         378,-         378,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti 4. 3. 141 R 09601

      1 043,-       1 043,-       1 043,-       1 043,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 4. 3. 141 R 09601

      5 225,-       5 225,-       5 225,-09601 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       5 225,-

        250,-         250,-         250,-         250,-627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO41 R 09601

        250,-         250,-         250,-09601 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         250,-

        400,-         400,-         400,-         400,-633006 Vseobecny material 4. 3. 141 R 09601

      1 130,-       1 130,-       1 130,-       1 130,-633011 Potraviny111 R 09601

      5 020,-       5 020,-       5 020,-       5 020,-633011  potraviny ms72f R 09601

      6 550,-       6 550,-       6 550,-09601 633 MATERIÁL***       6 550,-

        200,-         200,-         200,-         200,-637016 Pridel do socialneho fondu 4. 3. 141 R 09601

        200,-         200,-         200,-09601 637 SLUŽBY***         200,-

     33 273,-      33 273,-      33 273,-      33 273,-Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani09601

        300,-         300,-         300,-         300,-642026 Na davku v hmotnej núdzi a príspevok k d 4. 3. 141 R 1070

        300,-         300,-         300,-1070 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         300,-

        300,-         300,-         300,-         300,-Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi1070

Časť I.  Bežný rozpočet1     458 084,-     458 084,-     463 664,-     463 664,-

      5 304,-       5 304,-       5 304,-       5 304,-714004 leasing41 R 0620

      5 304,-       5 304,-       5 304,-0620 714 NÁKUP DOPRAVNÝCH PROSTRIEDKOV VŠETKÝCH D***       5 304,-

     25 800,-      25 800,-      25 800,-      25 800,-717001 Realizacia novych stavieb-chodnik 2. 2. 141 R 0620

      5 000,-       5 000,-717003 Pristavby, nadstavby, stavebne upravy 2. 2. 141 R 0620

     25 800,-      25 800,-      30 800,-0620 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***      30 800,-

     31 104,-      31 104,-      36 104,-      36 104,-Rozvoj obcí0620

Časť I.  Kapitálový rozpočet2      31 104,-      31 104,-      36 104,-      36 104,-

      6 400,-       6 400,-       6 400,-       6 400,-821007 byt.dom-SFRB 1. 1. 141 R 0170

      6 400,-       6 400,-       6 400,-0170 821 SPLÁCANIE TUZEMSKEJ ISTINY***       6 400,-

      6 400,-       6 400,-       6 400,-       6 400,-Transakcie verejného dlhu0170

Časť II. Finančné operácie3       6 400,-       6 400,-       6 400,-       6 400,-

V Ý D A V K YCELKOM

© IFOsoft

    495 588,-     495 588,-     506 168,-     506 168,-


